
令和４年５月１０日  

 保護者の皆様  

豊明市立沓掛中学校  

校長 小 川  実  

部活動参観のお知らせ  

 

 木々の緑が目にも鮮やかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝

のことと存じます。  

 さて、見出しのことにつきまして、４月当初に配付しました年間行事計画では、「部活動保

護者会・参観」となっておりましたが、新型コロナウィルス感染防止の観点より、参観のみと

させていただきます。下記のように計画いたしましたので、お忙しい折りとは存じますが、ぜ

ひご来校くださいますよう、ご案内申し上げます。  

 

記  

１ 日  時  令和４年６月８日（水）  

 【体育館部活以外】  

１４：４０～１５：１０  

 【体育館部活】  

  （前半）１４：４０～１５：１０  バスケ男子  バレーボール  

  （後半）１５：２５～１５：５５  バスケ女子  卓球  

 【体育館使用図】  

 

 

 

  

 

２ 場  所  

【活動・参観場所】  

 

３ そ  の  他   

（１）マスクの着用にご協力ください。  

（２）部活動中は、子どもたちが集中できるよう静かにご参観ください。  

（３）駐車できる場所が限られています。できるだけ徒歩または自転車でお越しください。  

 

（問い合わせ 沓掛中学校 教務主任 磯部正樹 電話 0562－93－3232）  

部活動名  活動場所  参観場所  部活動名  活動場所  参観場所  

野球  

運動場  

運動場東  吹奏楽  第１，２  

音楽室  

音楽室等  

サッカー  運動場北  美術  第１美術室  第１美術室内  

陸上  運動場北  パソコン  パソコン室  パソコン室内  

ｿﾌﾄﾃﾆｽ ﾃﾆｽｺｰﾄ テニスコート内  ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 

体育館  

体育館舞台側  

剣道  和敬館  和敬館内  ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ 体育館東側  

水泳(３年) プール  プール内  卓球  体育館東側  

（前半）バスケットボール男子  

       ↓  

（後半）バスケットボール女子  

舞
台 

（前半）バレーボール  

      ↓  

（後半）卓球男女  


